14. Kendisinden sonra meftûh veya meksûr kat' hemzesi, başında elif-lâm takısı olan vasl hemzesi veya başında elif-lâm takısı olmayan vasl hemzesi geldiği zaman izafe yâ'sını meftûh okur (ed-Dânî, 2015: 63-69):

“ هرون اخي أشدد - لا ينال عهدي الظالمين - فإنه مني الا - إني أعلم ”

İbn Âmir'in (118 / 736) Kıraatteki Usûlü

Şâm kıraat imâmlarından olan Abdullah b. Amir, tabiindendir. Kıraatini Ebû'd-Derdâ ve Muğîre b. Şihâb'tan almıştır (Zehebî, 1995: 68). Râvîleri, Hişâm ve İbn Zekvân'dır.

1. Besmeleyi okuma tarzı Ebû Amr gibidir.

2. Medd-i muttâsıl ve medd-i munfâsılı tevassut ile okur (İbnü'l-Cezerî, 1972: 52).

Bu râ harflerinden ikincisi kelimenin sonunda esreli olarak bulunur; (İbnü’l-Cezerî, 1972: 68) *أبرار ، من الاشرار*

14. İzâfet yâ’larını sâkin okur. İbrahim suresinde *قل لعبادى الذين آمنوا* âyetinde olduğu gibi (Ed-Dânî, 2015: 65).

el-Kisâî'nin (189/804) Kıraatteki Usûlü

Ebû'l-Hasen Ali b. Hamza, İmâm Hamza’dan sonra Kûfe’de kıraat İmâmı makamına yükselmiştir. Tedrisatını semâ yoluyla ve topluca yaptırdığı rivâyet edilmiştir (Zehebî, 1995: 101). İmâm Kisâî’nin meşhur iki râvisi, Dûrî ve Ebû'l-Hâris’dir.

1. Tevbe suresinin dışındaki bütün surelerin başında besmeleyi okur.